

## Conselleria de Sanitat

*CORRECCIÓ d'errades de les resolucions de 27 de juny de 2007, del director general de Recursos Humans, per les quals convoca concursos oposició per a la provisió de vacants d'infermers (ATS/DUI), infermers (ATS/DUI) SAMU, tècnics especialistes de Laboratori, tècnics especialistes en Anatomia Patològica, tècnics especialistes en Radiodiagnòstic, fisioterapeutes i comares d'institucions sanitàries dependents de l'Agència Valenciana de Salut, i també de les resolucions de 2 d'agost de 2007, del director general de Recursos Humans, per les quals convoca concursos oposició per a la provisió de vacants d'auxiliars d'infermeria, auxiliars administratius, zeladors, conductors portalliteres SAMU i locutors CICU d'institucions sanitàries dependents de l'Agència Valenciana de Salut. [2008/7697]*

S'ha advertit una errada material en els annexos II, el temari de normativa general, de les resolucions de 27 de juny de 2007, del director general de Recursos Humans, per les quals convoca concursos oposició per a la provisió de vacants d'infermers (ATS/DUI), infermers (ATS/DUI) SAMU, tècnics especialistes de Laboratori, tècnics especialistes en Anatomia Patològica, tècnics especialistes en Radiodiagnòstic, fisioterapeutes i comares d'institucions sanitàries dependents de l'Agència Valenciana de Salut, i també de les resolucions de 2 d'agost de 2007, del director general de Recursos Humans, per les quals convoca concursos oposició per a la provisió de vacants d'auxiliars d'infermeria, auxiliars administratius, zeladors, conductors portalliteres SAMU i locutors CICU d'institucions sanitàries dependents de l'Agència Valenciana de Salut. S'han d'esmenar de la manera següent:

En el segon tema, últim punt:

On diu: «altres institucions de la Generalitat Valenciana»;

Ha de dir: «altres institucions de la Generalitat».

En el tercer tema, punt primer:

On diu: «La Llei de Govern Valencià:...»;

Ha de dir: «La Llei del Consell:...».

En el tercer tema, punt segon:

On diu: «Administració Pública de la Generalitat Valenciana»;

Ha de dir: «Administración Pública de la Generalitat».

En el tercer tema, punt tercer:

On diu: «...i de l'administració Pública de la Generalitat Valenciana»;

Ha de dir: «...i de l'administración Pública de la Generalitat».

València, 12 de maig de 2008.– El director general de Recursos Humans: José Cano Pascual.

## Conselleria de Sanidad

*CORRECCIÓN de errores a las Resoluciones de 27 de junio de 2007, del director general de Recursos Humanos por las que se convocan diversos concursos-oposición para la provisión de vacantes de, respectivamente: enfermeras/os (ATS/DUE), enfermeras/os (ATS/DUE) SAMU, técnico especialista de laboratorio, técnico especialista en Anatomía Patológica, técnico especialista en Radiodiagnóstico, fisioterapeuta y matrona; de instituciones sanitarias dependientes de la Agencia Valenciana de Salud; así como a las Resoluciones de 2 de agosto de 2007, del director general de Recursos Humanos por las que se convocan diversos concursos-oposición para la provisión de vacantes de, respectivamente: auxiliares de enfermería, auxiliar administrativo, celador, conductor-camillero SAMU y locutor CICU; de instituciones sanitarias dependientes de la Agencia Valenciana de Salud. [2008/7697]*

Advertido error material en los Anexos II, temario normativa general, de las Resoluciones de 27 de junio de 2007, del director general de Recursos Humanos por las que se convocan diversos concursos-oposición para la provisión de vacantes de, respectivamente: enfermeras/os (ATS/DUE), enfermeras/os (ATS/DUE) SAMU, técnico especialista de laboratorio, técnico especialista en Anatomía Patológica, técnico especialista en Radiodiagnóstico, fisioterapeuta y matrona; de instituciones sanitarias dependientes de la Agencia Valenciana de Salud; así como de las Resoluciones de 2 de agosto de 2007, del director general de Recursos Humanos por las que se convocan diversos concursos-oposición para la provisión de vacantes de, respectivamente: auxiliares de enfermería, auxiliar administrativo, celador, conductor-camillero SAMU y locutor CICU; de instituciones sanitarias dependientes de la Agencia Valenciana de Salud, procedemos a la pertinente corrección:

En el segundo tema, último punto:

Donde dice: «Otras instituciones de la Generalitat Valenciana»;

Debe decir: «Otras instituciones de la Generalitat».

En el tercer tema, punto primero:

Donde dice: «La Ley de Gobierno Valenciano:...»;

Debe decir: «La Ley del Consell:...».

En el tercer tema, punto segundo:

Donde dice: «Administración pública de la Generalitat Valenciana»;

Debe decir: «Administración pública de la Generalitat».

En el tercer tema, punto tercero:

Donde dice: «...y de la administración Pública de la Generalitat Valenciana»;

Debe decir: «...y de la administración Pública de la Generalitat».

Valencia, 12 de mayo de 2008.– El director general de Recursos Humanos: José Cano Pascual.